第 　　　　回

金

千万 百万 十万 万 千 百 十 円

ただし、 が実施する、

令和７年度　新出雲農業チャレンジ事業 　に伴う、下記の入札案件

　上記のとおり、別冊の仕様書及び入札公告の内容等を承諾のうえ、入札いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

（入札執行者名）山寄営農組合　　組合長　永島　誠治　様

：

：

： ㊞

： ㊞

山寄営農組合　組合長　永島　誠治

所 在 地

入　　　札　　　書

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

数　　量

一式

件　　　　名

落下式全自動餅搗機の導入

令和 7 年 8 月 18 日

入札参加資格者　様

出雲市農業振興課長

１．入札案件 出雲市ホームページで確認してください。

２．仕様書縦覧場所 出雲市役所　農業振興課　執務室

３．仕様書縦覧期間 令和7年8月18日（月） ～ 令和7年8月22日（金）

※土日祝日を除く9時～17時まで

４．仕様書等に関する質問 令和7年8月20日（水）12時までにＦＡＸで提出

５．入札執行日時等 出雲市ホームページで確認してください。

◎出雲市ホームページ

「令和7年度新出雲農業チャレンジ事業に係る入札公告(令和6年9月11日(水)執行分)【農業振興課】」

　トップページ > 事業者の方 > 農業 > お知らせ・募集

　このことについて、下記のとおり入札の執行が予定されていますのでお知らせします。
　入札公告、入札書等については、本日から本市ホームページ上に掲載しています。また、
仕様書については当課に備えていますので、入札に参加される場合は、下記縦覧期間中にご
確認ください。

記

※仕様書に想定機種の記載がある場合で、そ
れ以外の機械等による入札を希望される場合
は、必ず事前に「同等機種申入書」による同
等品申請を行ってください。

令和７年度新出雲農業チャレンジ事業の入札執行について（お知らせ）

【お問合せ】
出雲市 農林水産部 農業振興課
担当：高尾
電話：0853-21-6582 FAX：0853-21-6998

令和７年度　新出雲農業チャレンジ事業

山寄営農組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

（入札執行者名） 山寄営農組合　　組合長　永島　誠治　様

：

：

： ㊞代表者氏名

取組主体名

入札案件名

なお、代理人が本入札に使用する印章は、次のとおりです。

代理人　印

所 在 地

委　任　状

　私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札に関する一切の

権限を委任します。

事 業 名

落下式全自動餅搗機の導入

商号又は名